Diário Oficial do

Município
Câmara Municipal de Mulungu do Morro

segunda-feira, 2 de abril de 2018 Ano VII - Edição nº 00077 | Caderno 1

Câmara Municipal
 de Mulungu do Morro

publica

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A33E313F828C4043BFB5758B3FC61C27

segunda-feira, 2 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Câmara Municipal de Mulungu do Morro

SUMÁRIO
• EDITAL Nº 001/2018

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A33E313F828C4043BFB5758B3FC61C27

segunda-feira, 2 de abril de 2018  |  Ano VII - Edição nº 00077 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Câmara Municipal de Mulungu do Morro
Outros

ESTADO DA BAHIA

CÂMARA MUNICIPAL DE MULUNGU DO MORRO-BA
Praça- Elza Maria de Jesus, nº 205- Centro- Mulungu do Morro- Telefax-(74)3643-1380.
CNPJ- 00.843.764/0001-49.

EDITAL Nº 001/2018

              O Presidente da Câmara de Vereadores de Mulungu do Morro- Estado da
Bahia, no uso de suas atribuições legais e de acordo o que prescreve a Resolução TCM
nº 1060/05, Torna público a quem interessar, que se encontra à disposição de qualquer
contribuinte para vistoria e apreciação, pelo prazo de 60 (sessenta) dias a contar desta
data, no seguinte endereço eletrônico
http://e.tcm.ba.gov.br/epp/ConsultaPublica/listView.seam, as contas dos poderes
Executivo e Legislativo, referentes ao Exercício Financeiro de 2017, como também
na Secretaria desta Câmara no horário de expediente das 08:00 às 12:00 horas, das
segunda ás sextas-feiras.

Mulungu do Morro-Ba 02 de Abril de 2018

Júlio Souza Santos

Presidente

Praça Elza Maria de Jesus | 205 | Centro | Mulungu do Morro-Ba

www.cmmulungudomorro.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

A33E313F828C4043BFB5758B3FC61C27

		2018-04-02T15:30:37-0300